平成 29 年 2 月 24 日

安全衛生関係者 殿
尼崎労働基準協会

第 1 回ガス溶接作業主任者受験準備講習会案内

ガス溶接作業主任者受験準備講習会を下記の通り開催いたします。

記

１．開催日時 平成２９年 ５月１１日（木）９：００～１６：３０ ※開門 ８時

平成２９年 ５月１２日（金）９：００～１６：３０

２．開催場所 ポリテクセンター兵庫（本館１階電光掲示板に開催教室の案内有）

（尼崎市武庫豊町 3-1-50 TEL 06-6431-7276）

※阪急武庫之荘駅北口よりバス

約１０分

４５or４６番武庫営業所行乗車、

武庫豊町バス停下車、目の前

※自動車、単車、自転車乗入れ可

（専用駐車場に駐車下さい）

※食堂利用可能

３．受 講 料 １７，０４９円（テキスト代・消費税含む）

４．申込方法 申込書に記入の上、受講料を添えて申込下さい。

尼崎労働基準協会ホームページから申込可能です。また、現金書留による送金申

込でも受付可能です。

５．申 込 先 尼崎労働基準協会 〒660-0881 尼崎市昭和通 3-96

TEL 06-6411-8881 FAX 06-6411-7143

キリトリ線

ガス溶接作業主任者受験準備講習会申込書

事業所名 TEL

所在地 担当者

受 講 者 名 生年月日 受 講 者 名 生年月日

尼崎労働基準協会

	安全衛生関係者　殿
	第1回ガス溶接作業主任者受験準備講習会案内
	TEL　06-6411-8881　　FAX　06-6411-7143
	ガス溶接作業主任者受験準備講習会申込書
	事業所名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL
	受　講　者　名
	受　講　者　名